
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 83958-2013 z dnia 2013-02-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kędzierzyn-Koźle
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia do dwóch pracowni zajęć praktycznych w Centrum 
Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 7, 47-223 Kędzierzyn-
Koźle. Przedmiot zamówienia został...
Termin składania ofert: 2013-03-11

Kędzierzyn-Koźle: Wyposażenie pracowni Centrum Kształcenia 
Praktycznego i Ustawicznego w Kędzierzynie - Koźlu w 

nowoczesne stanowiska do kształcenia w zawodach 
elektrycznych i budowlanych.

Numer ogłoszenia: 73103 - 2013; data zamieszczenia: 12.05.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 83958 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego, ul. Mostowa 7, 47-223 

Kędzierzyn-Koźle, woj. opolskie, tel. 077 481 37 52, faks 077 481 37 52.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wyposażenie pracowni Centrum 

Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Kędzierzynie - Koźlu w nowoczesne stanowiska do 

kształcenia w zawodach elektrycznych i budowlanych..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia do 

dwóch pracowni zajęć praktycznych w Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w 

Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 7, 47-223 Kędzierzyn-Koźle. Przedmiot zamówienia został 

podzielony na dwie części - wyposażenie pracowni budowlanej oraz wyposażenie pracowni 

elektrycznej, które zostało dokładnie opisane w załącznikach do SIWZ..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=83958&rok=2013-02-28


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.15.12.00-7, 39.14.13.00-5, 39.14.11.00-3, 

43.13.31.00-5, 43.30.00.00-6, 31.00.00.00-6, 31.13.10.00-3, 31.13.20.00-0, 31.21.13.10-4, 

31.21.41.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego 2007-2013 Inwestujemy w Twoją przyszłość..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Wyposażenie pracowni budowlanej.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• TOP BRAND Adam Frątczak-Mazur, ul. 9 maja 1/3, 47-220 Kędzierzyn - Koźle, kraj/woj. 

opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78043,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 71920,49

• Oferta z najniższą ceną: 71920,49 / Oferta z najwyższą ceną: 163036,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Wyposażenie pracowni elektrycznej.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



• WUTECH Małgorzata Agnieszka Duma, ul. Mickiewicza 120, 71-140 Szczecin, kraj/woj. 

zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 79243,86 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 86910,00

• Oferta z najniższą ceną: 79855,14 / Oferta z najwyższą ceną: 249910,00

• Waluta: PLN.


